
ENTRADAS

NUESTROS PRECIOS AL PÚBLICO SON EN MONEDA NACIONAL Y LOS MISMOS INCLUYEN EL I.V.A.
SE ACEPTAN PAGOS EN EFECTIVO, TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO VISA O MASTERCARD  AL IGUAL QUE 
TARJETAS DE SERVICIOS O CRÉDITO AMERICAN EXPRESS.  EL PAGO CON ESTAS TARJETAS NO GENERA 
NINGUNA COMISIÓN ADICIONAL.
EL CONSUMO DE ALIMENTOS POCO COCIDOS O CRUDOS INCREMENTA EL RIESGO DE 
INTOXICACIONES Y/O INFECCIONES EN PERSONAS SENSIBLES.  LA RESPONSABILIDAD DEL CONSUMO 
DE DICHOS PLATILLOS ES DE QUIEN LO PIDE. LOS GRAMAJES PROMEDIO SON ANTES DE LA COCCIÓN.
CONTACTO AUTORIDADES:  Locatel *0311   Profeco 55 55 68 87 22

$170

$200

$110

$140

$115

$130

$230

Queso fundido al gusto 140 grms (un ingrediente)   

Tacos dorados de pollo 4 pzas.

Orden de papas a la francesa 260 grms.

Deditos de queso  8 pzas)

Orden de guacamole con totopos  90 grms)

Orden de papas a la francesa con 
queso fundido y tocino 260 grms)

Plato de carnes frías y quesos
Por persona 180 grms   .



ENTRÉES

OUR PRICES TO THE PUBLIC ARE IN DOMESTIC CURRENCY AND THEY INCLUDE V.A.T.
PAYMENTS ARE ACCEPTED IN CASH, VISA OR MASTERCARD CREDIT AND DEBIT CARDS AS WELL AS 
AMERICAN EXPRESS CREDIT OR SERVICE CARDS. PAYMENT WITH THESE CARDS DOES NOT GENERATE 
ANY ADDITIONAL COMMISSION.
THE CONSUMPTION OF UNDERCOOKED OR RAW FOODS INCREASES THE RISK OF POISONING 
AND/OR INFECTIONS IN SENSITIVE PEOPLE. THE RESPONSIBILITY OF THE CONSUMPTION OF ANY DISH 
RELIES ON THE PERSON WHO ORDERS IT.- THE AVERAGE GRAMMAGES OF OUR DISHES 
ARE BEFORE COOKING.
CONTACT AUTHORITIES:  Locatel *0311   Profeco 55 55 68 87 22

Melted cheese cooked to your 
order 

Fried chicken tacos 

French fries 

Cheese sticks 

Guacamole with fried tortilla chips  
 

French fries with melted cheese and
bacon  m

Assorted lunch meats and cheese 
tray (one per person)  m  

140 grms (one ingredient) 

4 pieces

260 grms

8 pieces

90 grms

260 gr s    

180 gr s    
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$170

$200

$110

$140

$115

$130

$230
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